
 

 

IL DIRETTORE 

Visti i bandi prot. 1792 del 15/02/2024 “Staff Training Mobility - STT” per l’a.a. 2023/2024 e prot. 

1793 del 15/02/2024 “Teaching staff Mobility - STA” per l’a.a 2023/2024;  

Vista la graduatoria provvisoria prot. 2603 del 04/03/2024; 

DECRETA 

quanto segue: 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI E PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

PER LA MOBILITA’ ERASMUS+ a.a. 2023/2024 

N Nominativo Esito Progetto Erasmus+ 

1 Bartoccini Marius Idoneo Mobilità STA 

2 Francese Paolo Idoneo Mobilità STA 

3 Morici Anna Maria Idoneo Mobilità STA 

4 Manganiello Francesca Idoneo Mobilità STT 

5 Borrelli Pierfrancesco Idoneo Mobilità STA 

6 Ciampi Marco Idoneo Mobilità STA 

7 Montella Nicola Idoneo Mobilità STA 

8 Battiante Carmela Idoneo Mobilità STA 

9 De Carlo Sabrina Idoneo Mobilità STA 

10 Di Napoli Luigia Idoneo Mobilità STT 

11 Maggio Roberto Idoneo Mobilità STA 

12 Martino Angelo Michele Idoneo Mobilità STA 

13 Sicuriello Carla Idoneo Mobilità STT 

14 Signorini Massimo Idoneo Mobilità STA 

15 Testa Massimo Idoneo Mobilità STA 

 

Avellino, 11/03/2024  

                                                                                         Il Direttore  

M° Maria Gabriella Della Sala 

(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 


